
Europos Sąjungos teisės aktų ir Lietuvos Respublikos teisės aktų  

ir jų projektų atitikties lentelių pildymo rekomendacijų  

2 priedas 

(Notifikavimo atitikties lentelė (vieno nacionalinės teisės akto) pavyzdys) 

DIREKTYVOS [NUMERIS] IR NACIONALINIO TEISĖS AKTO ATITIKTIES LENTELĖ 

[Direktyvos priėmimo data, priėmusi (-ios) institucija 

(-os), direktyvos numeris ir pavadinimas] 

Lietuvos Respublikos <...> įsakymas Nr. <...> (suvestinė redakcija nuo 

[data]) 
Direktyvos 

perkėlimo 

(įgyvendinimo) 

lygis (visiškas, 

dalinis) 

1 straipsnis 

Direktyvos <...> I priedas iš dalies keičiamas pagal šios 

direktyvos priedą. 

Nuostatos pateikiamos prie direktyvos priedo. Visiškas 

2 straipsnis 

Valstybės narės ne vėliau kaip iki 2017 m. birželio 30 d. 

priima ir paskelbia įstatymus ir kitus teisės aktus, kurie 

įsigalioję įgyvendina šią direktyvą. Jos nedelsdamos 

pateikia Komisijai tų nuostatų tekstą bei tų nuostatų ir 

šios direktyvos atitikmenų lentelę. 

Tas nuostatas jos taiko nuo 2017 m. liepos 1 d. 

Valstybės narės, priimdamos tas nuostatas, daro jose 

nuorodą į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas 

oficialiai skelbiant. Valstybės narės nustato tokios 

nuorodos darymo tvarką.  

Preambulė 

[Teisės akto tekstas]  

 

 

 

 

 

Įgyvendindamas <...> 

Visiškas 



  

3 straipsnis 

1. [Direktyvos tekstas] 

 

 

 

2. [Direktyvos tekstas] 

 

 

a) [Direktyvos tekstas] 

 

 

 

 

b) [Direktyvos tekstas] 

 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Teisės akto tekstas]  

[Informacija apie straipsnio (dalies/punkto) pakeitimus, papildymus, jei tai 

nurodyta Teisės aktų registre paskelbtoje suvestinėje redakcijoje]
 *
 

 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Teisės akto tekstas] 

 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Teisės akto tekstas] 

 

Pastaba: netiksliai išversta direktyvos nuostata. Turėtų būti: <...>
†. 

 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Teisės akto tekstas] 

Visiškas 

4 straipsnis 

Ši direktyva įsigalioja 2017 m. sausio 1 d. 

Direktyvos straipsnio perkelti nereikia.  

5 straipsnis 

Ši direktyva skirta valstybėms narėms. 

Direktyvos straipsnio perkelti nereikia.  

Priedas  

Direktyvos <...> I priedo lentelės pabaigoje įrašoma: 

 

(Lentelė) ((<...> – <...> punktai) 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Teisės akto tekstas] 

 

(Lentelė) (<...> – <...> punktai) 

Visiškas 

_______________ 

 

 

 

 

                                                
* Suvestinės redakcijos tekstas įkeliamas toks, koks jis yra paskelbtas Teisės aktų registre, įskaitant informaciją apie teisės aktus, kuriais buvo keistos ar papildytos ES teisės akto 

įgyvendinimui aktualios teisės akto straipsnio, jo dalies ar punkto nuostatos. 
†
 Jeigu reikia, pateikiamas ir pagrindimas, lyginant su nuostatos vertimu į kitas oficialias ES kalbas. 


